۲۴۶

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران
Worker-communist Party of Iran

جمعه، ۱۰ خرداد ۱۳۸۷، ۳۰ مه ۲۰۰۸

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416 anternasional@yahoo.com

سردبیر: محسن ابراهیمی

اعتصاب کارگران نیشکر هفت تپه همچنان ادامه دارد کارگران با هیچ وعده و وعیدی کوتاه نمی آیند

صفحه ۸

جامعه ای که آرام نمی گیرد، رژیمی که امنیت ندارد!

اینها حقوق اولیه کارگران است و جمهوری اسلامی را باید با اعتراض متحدانه وادار به تن دادن به این خواستها کرد.

گرامی باد یاد کارگران جانباخته کارخانه های مواد شیمیایی کیمیاگران امروز و کیمیاگستر

آزادی، برابری، حکومت کارگری
مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده باد جمهوری سوسیالیستی
حزب کمونیست کارگری ایران
۵ خرداد ۱۳۸۷، ۲۵ مه ۲۰۰۸

طبق خبری که سایت دولتی "خبرگزاری فارس" منتشر کرد، دو کارخانه مواد شیمیایی کیمیاگران امروز و کیمیاگستر، واقع در شهرک صنعتی بازنه از توابع شهرستان شازند، امروز ۵ خردادماه آتش گرفتند و ۱۵ نفر از کارگران کشته و ۳۰ تا ۴۰ نفر از آنان مجروح شدند که حال آنها وخیم گزارش شده است.

اعتصاب حق مسلم کارگران است. با دستمزدی که این کارگران دریافت می‌کنند، زندگی هیچ انسانی نمی‌گذرد. حزب همه کارگران را برای مبارزه برای افزایش دستمزدها تا سطح یک زندگی انسانی و مرفه فرامی‌خواند.

آزادی، برابری، حکومت کارگری
مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده باد جمهوری سوسیالیستی
حزب کمونیست کارگری ایران
۹ خرداد ۱۳۸۷، ۲۹ مه ۲۰۰۸

حدود ۳ هزار نفر از کارگران ۶۰ کوره آجرپزی ارومیه در اعتراض به سطح پائین دستمزدها از صبح روز ۶ خرداد ماه دست به اعتصاب زده و خواهان افزایش دستمزدهای خود شدند و امروز کارگران ۲۰ کوره آجرپزی دیگر به آنها ملحق شدند. کارگران در حال حاضر به ازای هر هزار آجر ۹۵۰۰ تومان دستمزد دریافت می‌کنند و خواهان افزایش دریافتی خود به ۱۵ هزار تومان هستند.

حزب از همه مراکز کارگری، از دانشجویان و معلمان و همه مردم آزادیخواه در سراسر کشور می‌خواهد که فعلاً نه از این مبارزه حمایت کنند. حزب بویژه جوانان و مردم شوش را به ایجاد کمیته‌های همبستگی با کارگران نیشکر و جلب حمایت از این مبارزه فرامی‌خواند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۶ مه ۲۰۰۸، ۹ خرداد ۱۳۸۷

معیشت زندگی حق مسلم ماست، نیروی انتظامی خجالت خجالت، حقوق ماهیانه حق مسلم ماست. صبح امروز معاون مدیر کل کار استان خوزستان، کارگران نیشکر را تهدید کرده بود که شما اخلاکگر هستید و برای نظام مشکلات امنیتی ایجاد کرده‌اید و دستگاه‌های اطلاعاتی حق دارند با شما برخورد کنند.

مراکز کارگری، از دانشجویان و معلمان و همه مردم آزادیخواه در شهرهای خوزستان و در سراسر کشور می‌خواهد که فعلاً نه از این مبارزه حمایت کنند. حزب بویژه جوانان و مردم شوش را به ایجاد کمیته‌های همبستگی با کارگران نیشکر و جلب حمایت از این مبارزه فرامی‌خواند. این اعتصاب شایسته حمایت گرم همه مردم است.

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۹ مه ۲۰۰۸، ۹ خرداد ۱۳۸۷

داد. از دیروز کارگران آبیاری برای جلوگیری از خشک شدن مزارع با توافق عمومی کارگران سر کار برگشتند. اعتصاب کارگران نیشکر هفت تپه، بیانگر روحیه اعتراضی و تسلیم ناپذیر کل طبقه کارگر است. دوره ای که کارگران را با تهدید و وعده وعید مجبور به کار کنند سپری شده است.